COMUNE DI BRONTE

(PROVINCIA DI CATANIA)

www . comune.bronte ct.it

Decreto Sindacale n°_}¢  del __{{ ’jZ ! 2041 S

I1 SINDACO
Premesso:
- Che questo Ente gestisce la struttura museale denominata "' Castello Nelson' ;
Che nelle giornate del 25 dicembre 2015 e 1 Gennaio 2016 non si prevede afflusso di visitatori,
come verificatosi negli anni precedenti;
Che al fine di razionalizzare le spese di gestione della struttura medesima, si ritiene opportuno

sospendere le visite nelle giornate del 25/12/2015 ¢ 01/01/2016

DECRETA

Di sospendere le visite presso la struttura museale denominata '"Castello Nelson'" nelle

giornate del 25/12/2015 ¢ 01/01/2016.




COMUNE pi BRONTE
{Prav, dj CATAN!A)
Nl Segretario Comunale, sy conforme attestazione de|

CRRET. 7

che il presenie S O Pretono
-gne dei ¢ . S, Gl 2 1 Dl“clﬁm?)o ............
ﬁn N 7,]1(}.» the auranr i suddetto periodo

di Pubblicazione 1100 50N0 pe.ve, .ute Opposizioni g

Quests Utficio. Bronte, Ji
3 e

It MESSO NOTIFICATORE ¢t SEGRETARIO COMUNALE

e et e Rt SV i T SO S etete et traesreae



